График заездов 

Детского оздоровительного лагеря «Чайка» на 2015-2016 гг.
	Смена
	Дата заезда
	Дата выезда
	Продолжитель-ность смены
	Стоимость

(руб.)

	Весенняя смена 

(с изучением английского языка)
	16.03.2015
	22.03.2015
	7 дней
	12 300

	
	23.03.2015
	29.03.2015
	7 дней
	12 300

	Летние смены:
	

	1
	01.06.2015
	21.06.2015
	21 день
	-

	2
	24.06.2015
	14.07.2015
	21 день
	-

	3
	17.07.2015
	06.08.2015
	21 день
	-

	4
	09.08.2015
	29.08.2015
	21 день
	-

	Осенняя смена*

(с изучением английского языка)
	29.10.2015
	05.11.2015
	8 дней
	-

	Зимняя смена
	30.12.2015
	09.01.2016
	12 дней
	-


*Сроки и продолжительность заездов могут поменяться.
